
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

1 /4

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c
36006 Karlovy Vary

IČO: 00574660

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dodávka osobních ochranných pracovních prostředků pro členy výjezdových skupin
Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000349“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2018-022383“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Dodávka osobních ochranných pracovních prostředků pro členy výjezdových skupin Zdravotnické
záchranné služby Karlovarského kraje" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: JNL s.r.o.
Sídlo: Uzovce 26

082 66 Uzovce
Slovenská republika

IČO: 21026414
Datum a čas doručení nabídky: 23.8.2018
Nabídková cena: 4 412 356,00 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Dodávka osobních ochranných pracovních prostředků pro členy výjezdových
skupin Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje":

Název: JNL s.r.o.
Sídlo: Uzovce 26

082 66 Uzovce
Slovenská republika

IČO: 21026414
Nabídková cena: 4 412 356,00 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Prokázání základní způsobilosti
Způsobilým není dodavatel, který:



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

2 /4

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen
pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,
b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na
veřejné zdravotní pojištění,
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa
podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

Prokázání profesní způsobilosti
Dodavatel prokazoval splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu z
obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence
vyžaduje.
Zadavatel požadoval předložit doklad, že dodavatel je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu
předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují

Prokázání technické kvalifikace
a) Seznam významných dodávek obdobného charakteru realizovaných dodavatelem v posledních 3
letech, s uvedením jejich rozsahu a doby plnění. Z předloženého seznamu musí vyplývat, že dodavatel
v uvedeném období realizoval nejméně 1 zakázku na dodávku pracovních oděvů, kde vyčíslená hodnota
činí min. 1.0000.000,-Kč bez DPH za každou zakázku samostatně.
b) Podrobné technické specifikace s popisy a fotografiemi každého jednotlivého nabízeného předmětu
plnění tak, aby bylo možné posoudit, zda nabízené plnění splňuje předepsané zákonné požadavky a
požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách.
c) Vzorky plnění určené k dodání - každý vzorek zvlášť zabalen a zapečetěn notifikovanou a autorizovanou
osobou dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (plombou, razítkem apod.). V zapečetěném balení bude zpráva
notifikované a autorizované osoby, jejíž obsahem bude potvrzení shody předloženého vzorku a dokumentů
s požadavky zadavatele uvedenými v této zadávací dokumentaci a s požadovanými normami a to včetně
Pantone barevnice, provedení dle dokumentace a vzhledu; vzorky předkládané v rámci nabídky nemusí
být opatřeny znaky (logo ZZS KVK a Modrá hvězda života); v nabídce vítězného dodavatele.

Doklady:
1.Čestné prohlášení dodavatele o shodě nabízeného výrobku s požadavky technické specifikace
zadavatele
2.Zkušební a závěrečný (hodnotící) protokol vydaný akreditovanou zkušební a certifikační institucí o
shodě s nabízeného výrobku s požadovanou technickou specifikací zadavatele (dokument musí potvrzovat
požadované vlastnosti použitých materiálů a vlastního výrobku, vč. nezávadnosti materiálů přicházejících
do přímého styku s pokožkou).

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 16.8.2018
Vyhotovil: Ministerstvo pro místní rozvoj dne 16.8.2018, ev. č.: CP2018007812, ověřil: Česká pošta a.s.,
poř. Číslo: 128187_006045, dne 16.8.2018

Čestné prohlášení o prokázání základní a profesní způsobilosti ze dne 21.8.2018, podpis: Mgr. Mária
Šeteščáková, jednatel společnost

Čestné prohlášení o seznamu významných dodávek ze dne 21.8.2018, vyhotovil: Mgr. Mária Šeteščáková,
jednatel
Prokázání prostřednictvím poddodavatele JANOLI s.r.o., se sídlem Uzovce 26, 082 66 Uzovce, ICO:
36515507



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

3 /4

Specifikace předmětu plnění
1. Zásahová bunda letní
2. Zásahová bunda – zimní s membránou
3. Mikina (tzv. windstopper)
4. Košile s odepínatelnými rukávy
5. Kalhoty

Technická specifikace Reflexní materiál 3M Scotchlite Reflective Material
Evropský návod k ošetřování Reflexní materiál 3M Scotchlite Reflective Material

Položka č. 1
Správa z posúdenia vzorek a dokladov s technickými požiadavkami uvedenými v předmete zakázky č. Z
2018-022383 ze dne 20.8.2018, posoudil: Ing. Jozef Sloboda, schválil: Ing. Jozef Krošlák

Položka č. 2
Správa z posúdenia vzorek a dokladov s technickými požiadavkami uvedenými v předmete zakázky č. Z
2018-022383 ze dne 20.8.2018, posoudil: Ing. Jozef Sloboda, schválil: Ing. Jozef Krošlák

Položka č. 3
Správa z posúdenia vzorek a dokladov s technickými požiadavkami uvedenými v předmete zakázky č. Z
2018-022383 ze dne 20.8.2018, posoudil: Ing. Jozef Sloboda, schválil: Ing. Jozef Krošlák

Položka č. 4
Správa z posúdenia vzorek a dokladov s technickými požiadavkami uvedenými v předmete zakázky č. Z
2018-022383 ze dne 20.8.2018, posoudil: Ing. Jozef Sloboda, schválil: Ing. Jozef Krošlák

Položka č. 5
Správa z posúdenia vzorek a dokladov s technickými požiadavkami uvedenými v předmete zakázky č. Z
2018-022383 ze dne 20.8.2018, posoudil: Ing. Jozef Sloboda, schválil: Ing. Jozef Krošlák

Čestné prohlášení o shodě ze dne: 21.8.2018, vyhotovil: Mgr. Mária Šeteščáková, jednatel společnosti

Záverečný protokol o posúdení typu výrobku
Oděv s vysokou viditelňosťou WORK 120 (bunda do pása)
číslo protokolu: 027/14, ze dne: 28.3.2014, vyhotovil:Certifikační orgán na výrobky VIPO a.s., Notifikovaná
osoba č. 2369 dle čl. 9 směrnice Rady č. 89/686/EHS, ověřil: Obec Uzovec, dne 22.8.2018, poř. Číslo:
87/2018
Materiálový list výrobku – základní materiál a na výrobky č. 1 a č. 2
Materiálový list výrobku – Cordura č. 1 a č. 2
Materiálový list výrobku – Materiál na výrobu kapucne – výrobky č. 1 a č. 2

Záverečný protokol o posúdení typu výrobku
Oděvy s vysokou viditelňosťou (vetrovka) RZ 128 NEC
číslo protokolu: 081/15, ze dne: 14.09.2015, vyhotovil:Certifikační orgán na výrobky VIPO a.s.,
Notifikovaná osoba č. 2369 dle čl. 9 směrnice Rady č. 89/686/EHS, ověřil: Obec Uzovec, dne 22.8.2018,
poř. Číslo: 86/2018
Materiálový list výrobku – základní materiál a na výrobky č. 1 a č. 2
Materiálový list výrobku – Cordura č. 1 a č. 2
Materiálový list výrobku – Membránová podšívka – výrobok č. 2
Materiálový list výrobku – Materiál na výrobu kapucne – výrobky č. 1 a č. 2

Záverečný protokol o posúdení typu výrobku
Oděvy s vysokou viditelňosťou WORK 700 WS (mikina)



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

4 /4

číslo protokolu: 029/14, ze dne: 28.3.2014, vyhotovil:Certifikační orgán na výrobky VIPO a.s., Notifikovaná
osoba č. 2369 dle čl. 9 směrnice Rady č. 89/686/EHS, ověřil: Obec Uzovec, dne 22.8.2018, poř. Číslo:
85/2018
Materiálový list výrobku – základní materiál výrobok č.3

Záverečný protokol o posúdení typu výrobku
Oděvy s vysokou viditelňosťou (košela) RZ 520
číslo protokolu: 012/16, ze dne: 9.3.2016, vyhotovil:Certifikační orgán na výrobky VIPO a.s., Notifikovaná
osoba č. 2369 dle čl. 9 směrnice Rady č. 89/686/EHS, ověřil: Obec Uzovec, dne 22.8.2018, poř. Číslo:
84/2018
Materiálový list tkaniny– základní materiál výrobok č.4 a č. 5
Materiálový list výrobku – základní materiál výrobok č.4

Záverečný protokol o posúdení typu výrobku
Oděvy s vysokou viditelňosťou (nohavice) RZ 330 SILVER
číslo protokolu: 031/15, ze dne: 22.5.2015, vyhotovil:Certifikační orgán na výrobky VIPO a.s., Notifikovaná
osoba č. 2369 dle čl. 9 směrnice Rady č. 89/686/EHS, ověřil: Obec Uzovec, dne 22.8.2018, poř. Číslo:
83/2018
Materiálový list tkaniny– základní materiál výrobok č.4 a č. 5
Materiálový list výrobku – Cordura výrobok č.5

Účtovná Závierka podnikatelov v podvojnom účtovnictve ke dni 31.12.2017 ze dne 3.4.2018

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním podlimitní veřejné zakázky hrozí
nebo vznikla újma může podat námitky dle § 241 Zákona ve lhůtě dle § 242 Zákona.

V Karlových Varech dne 10.10.2018

MUDr. Jiří Smetana, ředitel, v.r.


